RUA ALVES REDOL 1A · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 029/20

ASSUNTO: CASN Juniores / Taça da Europa de Cadetes (Fuengirola)

Lisboa, 10 de fevereiro de 2020

Exmos. Senhores,

Vimos informar que os atletas convocados para participar na Taça da Europa de Cadetes de

Fuengirola e que participem efetivamente na prova, ao abrigo do Regulamento das Seleções

Nacionais, poderão ser inscritos no CASN de Juniores, sem terem de participar no respetivo zonal.

Face a este condicionalismo, os atletas devem informar a FPJ, via respetiva Associação Distrital, da

sua intenção em participar no referido CASN de Juniores.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

JR/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/